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Okres przygotowawczy:

Rada Pedagogiczna – Uchwała

Powołanie zespołu i koordynatora

Rada szkoleniowa z zakresu tworzenia 
SzPZ/PPZ

Podjąć działania  w zakresie promocji 
zdrowia

WniosekWniosek

Opis działań prozdrowotnychOpis działań prozdrowotnych



WniosekWniosek

Informacja o dorobku Informacja o dorobku 

w zakresie promocji zdrowiaw zakresie promocji zdrowia

Prezentacja multimedialnaPrezentacja multimedialna

(Power Paint do 25 slajdów)(Power Paint do 25 slajdów)



 realizacji celów priorytetowych w ostatnich 3 latach, opartych                          
na przeprowadzonej diagnozie,

 prowadzonych działań w zakresie promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej, 
mających na celu rozwiązanie wybranych w szkole problemów 
priorytetowych,

 współpracy z rodzicami i środowiskiem lokalnym,
 szkoleń społeczności szkolnej w zakresie promocji zdrowia, szkoleń społeczności szkolnej w zakresie promocji zdrowia,
 pracy szkolnego koordynatora i zespołu ds. promocji zdrowia,
 wyników monitorowania samopoczucia całej społeczności szkolnej               

(stopień zadowolenia ze szkoły, klimat szkoły),
 wyników ewaluacji działań SzPZ,
 dostępnego dla szkoły sposobu współpracy z pielęgniarką szkolną.



Dokonać autoewaluacji swoich Dokonać autoewaluacji swoich 
działań w zakresie 4 standardów działań w zakresie 4 standardów 
SzPZSzPZ/PPZ/PPZ
z wykorzystaniem metod z wykorzystaniem metod 

i narzędzi  polecanych przez i narzędzi  polecanych przez SzPZSzPZ

Arkusze i raport końcowyArkusze i raport końcowy

Prezentacja wyników autoewaluacji

Wniosek



 obserwacja bezpośrednia – np. wizja lokalna pomieszczeń, 
terenu szkoły, przegląd wyposażenia, obserwacja zachowań 
uczniów i innych osób;

 analiza dokumentów – np. koncepcji pracy szkoły (lub 
dokumentu o innej nazwie), dokumentacji zespołu promocji 
zdrowia (w tym planów pracy i raportów z ewaluacji), materiałów 
zamieszczonych na stronie internetowej i tablicy informacyjnej; 
wywiady z wybranymi osobami – np. dyrektorem szkoły,  wywiady z wybranymi osobami – np. dyrektorem szkoły, 
nauczycielami, intendentką, pielęgniarką szkolną; 

 badania ankietowe uczniów, nauczycieli, pracowników 
niepedagogicznych i rodziców;

 badania klimatu społecznego klasy za pomocą: 
• techniki „Narysuj i napisz” – klasa II/III; 
• techniki „Napisz” - pracy pisemnej na temat                                            

„Jak się czuję w mojej klasie” – klasa IV/V.



 SLAJD













LISTA GOŚCI





1.
Dokumentację z autoewaluacji – arkuszy zbiorczych dla: 
 Standardu pierwszego,
 Standardu drugiego,
 Standardu trzeciego, Standardu trzeciego,
 Standardu czwartego,
Ocena efektów działań
Raport końcowy z autoewaluacji.
Na każdym arkuszu należy w lewym górnym rogu umieścić 
pieczęć Placówki.



2.
 Plan działań dotyczący wybranego, na podstawie aktualnej 

autoewaluacji, problemu priorytetowego. 
Plan powinien zawierać część wstępną planowania  
(Załącznik A) i plan działań (Załącznik B).(Załącznik A) i plan działań (Załącznik B).



3
 Kopię koncepcji pracy szkoły/przedszkola, z zaznaczeniem 

fragmentu, gdzie są wpisane działania z zakresu                   
promocji zdrowia.



Wnioski o nadanie krajowego certyfikatu rozpatrywane są przez 
kapitułę dwa razy w roku. Ustala się następujące terminy:          
Semestr pierwszy każdego roku szkolnego:
 do 15 grudnia szkoły składają formularz wniosku wraz z załącznikami 

do wojewódzkiego koordynatora,
 do 15 stycznia wojewódzcy koordynatorzy przesyłają do ORE wnioski szkół 

ubiegających się o nadanie krajowego certyfikatu wraz z rekomendacją,ubiegających się o nadanie krajowego certyfikatu wraz z rekomendacją,
 do 15 lutego odbywa się posiedzenie kapituły.

 Semestr drugi każdego roku szkolnego:
 do 30 maja szkoły składają formularz wniosku wraz z załącznikami 

do wojewódzkiego koordynatora,
 do 30 czerwca wojewódzcy koordynatorzy przesyłają do ORE wnioski szkół 

ubiegających się o nadanie Krajowego Certyfikatu wraz z rekomendacją,
 do 15 września odbywa się posiedzenie kapituły,
 do 30 października przewodniczący kapituły przedstawia Ministrowi 

Edukacji Narodowej listę szkół rekomendowanych przez kapitułę 
do nadania krajowego certyfikatu.



 Plan pracy – do 15 października

 Raport - do15 lipca

Wniosek Certyfikat Wojewódzki - do15 lipca

Wniosek Certyfikat Krajowy
- do 15 grudnia
- do 30 maja




